
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

  

Від 28.01.2025 р.        Стрий                            №23 

 

Про нагородження  

 

 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, за організацію різдвяних вертепів та збір коштів на підтримку 

Збройних Сил України 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Нагородити Подякою від міського голови: 

 - молодь села Олексичі Стрийської громади. 

 

2. Нагородити Почесною грамотою міського голови та вручити подарунки 

(чашка із символікою громади — 4 шт., книга «50 думок Патріарха Святослава» 

- 4 шт., Пакети із символікою Стрийської громади — 4 шт.) : 

- Богдана Галяса — учня Олексицької гімназії; 

- Захара Блажка — учня Олексицької гімназії; 

- Павла Возняка — учня Олексицької гімназії; 

- Павла Вархола — учня Олексицької гімназії. 

 

3. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 

Стасіва. 

 

 

Міський голова                                                         Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 
 


